
期日前投票所の投票者数　　令和６年１０月２７日執行　衆議院議員総選挙（小選挙区）
（単位：人）

男 女 日計 累計 日計 累計 男 女 日計 累計 日計 累計 男 女 日計 累計 日計 累計

10/16 水 25 35 60 60 68 68         

10/17 木 32 46 78 138 258 326         

10/18 金 49 51 100 238 289 615         

10/19 土 128 114 242 480 684 1,299 246 244 490 490 249 249 154 148 302 302 256 256 

10/20 日 211 186 397 877 692 1,991 277 310 587 1,077 345 594 157 160 317 619 308 564 

10/21 月 181 151 332 1,209 729 2,720 193 265 458 1,535 225 819 93 105 198 817 235 799 

10/22 火 238 246 484 1,693 708 3,428 222 363 585 2,120 247 1,066 158 166 324 1,141 309 1,108 

10/23 水 234 231 465 2,158 768 4,196 241 371 612 2,732 246 1,312 127 144 271 1,412 318 1,426 

10/24 木 216 240 456 2,614 899 5,095 324 468 792 3,524 246 1,558 175 206 381 1,793 378 1,804 

10/25 金 248 294 542 3,156 1,124 6,219 406 639 1,045 4,569 331 1,889 171 257 428 2,221 352 2,156 

10/26 土 563 500 1,063 4,219 1,525 7,744 735 957 1,692 6,261 562 2,451 363 400 763 2,984 678 2,834 

2,125 2,094 4,219 7,744 2,644 3,617 6,261 2,451 1,398 1,586 2,984 2,834 

男 女 日計 累計 日計 累計

10/16 水 25 35 60 60 68 68 

10/17 木 32 46 78 138 258 326 

10/18 金 49 51 100 238 289 615 

10/19 土 528 506 1,034 1,272 1,189 1,804 

10/20 日 645 656 1,301 2,573 1,345 3,149 

10/21 月 467 521 988 3,561 1,189 4,338 

10/22 火 618 775 1,393 4,954 1,264 5,602 

10/23 水 602 746 1,348 6,302 1,332 6,934 

10/24 木 715 914 1,629 7,931 1,523 8,457 

10/25 金 825 1,190 2,015 9,946 1,807 10,264 

10/26 土 1,661 1,857 3,518 13,464 2,765 13,029 

6,167 7,297 13,464 13,029 

(参考)R3年衆院選 (参考)R3年衆院選 (参考)R3年衆院選
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合計

合　　　計

(参考)R3年衆院選 前　回　比　較

日計 累計

▲ 8 ▲ 8 

▲ 180 ▲ 188 

▲ 189 ▲ 377 

▲ 155 ▲ 532 

▲ 44 ▲ 576 

▲ 201 ▲ 777 

129 ▲ 648 

16 ▲ 632 

106 ▲ 526 

208 ▲ 318 

753 435 

合計 435 
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